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Saksbehandler - fast stilling
Lyst til å jobbe på en spennende arbeidsplass? 

Vi har ledig 100 % fast stilling som saksbehandler i den ene av våre to rettsavdelinger. Avdelingen behandler alle typer rettssaker, tvangssaker
og skiftesaker.

Vi kan tilby variert og selvstendig saksbehandlerarbeid i et godt arbeidsmiljø med mange hyggelige kollegaer. Du vil samarbeide nært med både
dommere og de øvrige saksbehandlerne i avdelingen. Til stillingen ligger all praktisk forberedelse og etterarbeid med rettssakene i samarbeid
med dommer. Du skal også være med i retten som protokollfører i enkelte saker, og må derfor være god på tekstbehandling. 

Vi ønsker oss en fleksibel og serviceinnstilt person som arbeider selvstendig og nøyaktig. Du må ha personlig initiativ og gode
samarbeidsevner. Du bør ha utdanning utover videregående skole, eller relevant arbeidserfaring. Hvis du har utdanning som advokatsekretær
eller advokatassistent, vil det være en fordel. Du må være god i norsk.

Stillingen lønnes som førstekonsulent i stillingskode 1408, ltr. 43 - 46 i statens lønnsregulativ (for tiden 377 800 - 395 100 kr brutto pr. år),
avhengig av kvalifikasjoner og tidligere yrkespraksis. Fra brutto lønn trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse. Det er prøvetid på 6
måneder.

Det er et personalpolitisk mål at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder alder, kjønn og
kulturelt mangfold.

Spørsmål om stillingen kan rettes til seksjonsleder Ingvill Brinchmann, tlf. 67 57 65 32, eller avdelingsleder/dommer Jens-Sveinung Wegner, tlf.
67 57 65 80. 

I tilfelle internt opprykk kan det bli ledig en saksbehandlerstilling i 50 eller 100 %. Søkere bes å opplyse om de også er interessert i denne.

Mer informasjon om Asker og Bærum tingrett finnes på www.domstol.no/abtingrett.   

Søknad med vitnemål og attester sendes elektronisk via link på denne siden. 

Søknadsfrist: 21. mars 2014

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (100626).pdf - Generert fra Jobbnorge.no søndag 14. desember 2025 kl. 12:10 Side 1 / 1

http://www.domstol.no/abtingrett

